
Uchwała Nr 351/2012 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

w sprawie: upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 258 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  

ze zm.), w związku z § 11 pkt 5 uchwały Nr XIV/105/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 

29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2012 rok 

Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach – Pana 

Józefa Nossola do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 02 stycznia 2012 r. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

 

Maciej Sonik                                     .............................. 

Sabina Gorzkulla - Kotzot               .............................. 

Genowefa Kozubek – Kopecka      .............................. 

Tomasz Sokołowski                          .............................. 

Ryszard Reszczyński                       ............................... 

 


